MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 003/2022, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.
Referente ao Edital nº 002/2022, de 03 de janeiro de 2022.

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, no uso de suas atribuições,
torna pública a Retificação do Edital nº 002/2022, referente ao Edital nº 333/2021,
que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

Onde se lê:

3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

3.6. O resultado da confirmação de vaga será publicado no dia 06/01/2022.
3.7. A interposição de recursos ocorrerá até às 12h do dia 07/01/2022.
3.8. O resultado dos recursos será divulgado no dia 07/01/2022.

Leia-se:

3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

3.6. O resultado da confirmação de vaga será publicado no dia 07/01/2022.
3.7. A interposição de recursos ocorrerá até às 12h do dia 08/01/2022.
3.8. O resultado dos recursos será divulgado no dia 08/01/2022.

Alegrete, 07 de janeiro de 2022.

Ana Rita Costenaro Parizi

Diretora Geral
Port. eletrônica nº 322/2021

	Ana Rita Costenaro Parizi
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021